от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

,/6 03 4,rdо Jф ;r'
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 26 июня 20l9 года ЛЬ 951 (О

внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 9 апреля 2018 года N} 347 <О
ликвидации избирательных участков, участков референдума и внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования
Приморско-Ахтарский район от 16 января 20l3 года ЛЬ 31 <О формировании

избирательных участковl }частков референдума на территории

муниципального образован ия Приморско-Ахта рский район>

В целях улучшения условий при голосовании избирателей на референдуме
и свободных выборах, необходимости соответствия помещений избирательных
участков и участков референлума требованиям законодательства о
противодействии терроризму ёи пожарной безопасности, формирования у
граждан устойчивой мотивации к участию в избирательном процессе,
оптимизации числа избирательных участков, участков референдума в пределах
МУНиципального образования Приморско-АхтарскиЙ раЙон и увеличения
максимЕLIIьной численности избирателей, участников референлума на
избирательном участке, участке референдума до трех тысяч, в соответствии с
Федеральным законом от 12 июня 2002 года Nq 67-ФЗ <Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референлуме граждан Российской
Федерации), ацминистрация муниципчLпьного образования Приморско-Ахтарский
районпостановляет:

l. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
администрации муниципЕtльного образования Приморско-Ахтарский район от 26
июня 20l9 года J'fg 95l (о внесении изменений в постановление администрации
муницип€шьного образования Приморско-Ахтарский район от 9 апре ля 20l8 года
J\9 347 кО ликвидации избирательных участков, участков референдума и внесении
изменений в постановление администрации муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район от 16 января 2013 года }{'9 31 (О формировании
избирательных участков, участков референдума на территории муниципального
образования Приморско-Ахтарский район>:
- по избирательному участку 4025 в графе - адрес местонахождения помещения
для голосования слова: <I-[eHTp - здание МБОУ ООШ J\Г9 17, п. Октябрьский,
ул. Школьная, 2> заменить словами <Щентр - здание <<Сельский Дом культуры
п.Октябрьский>>, п.Октябрьский, ул. Ленина, l 0>>.

2

2. Рекомендоватьтерриториальной избирательной комиссии Приморско-
Ахтарская (Гужевская) руководствоваться в работе настоящим постановлением.

3. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ,
ПРеСС-СЛУЖба администрации муниципаJ]ьного образования Приморско-
Ахтарский район (Сляднев) официально опубликовать настоящее постановление
в периодическом печатном издании - г€вете <Приазовье>>.

4. отлелу информатизации и связи администрации муниципчtльного
ОбРаЗОВания Приморско-Ахт,арский район (Сергеев) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район (http : www. prahtarsk. ru ).5. КОНТрОль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителЯ главЫ мунициП€tпьногО образованиЯ Приморско-Ахтарский район
Е.В.Путинцева.

6. Постановление вступает в силу со Дня его офишиального
опубликования.

исполняющий обязанности глав
муницип€Lпьного образования
Приморско-Ахтарский район в Путинцев